

FUTURA

LA SCUOLA PER L'ITALIA DI DOMANI



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministero dell'Istruzione
e del Merito



Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA



Realizzazione del nuovo asilo nido di Copreno

Provincia di Monza e Brianza
Via Trieste, Fr. Copreno, Lentate

Comune di Lentate

PROPRIETARIO

Via G. Matteotti, 8, 20823 Lentate sul Seveso MB

PROGETTO ESECUTIVO

OGGETTO

ai sensi Art. 41 c.6 D.lgs. 36 del 31.03.2023 e artt. 6-21 all. 1.7 del D.lgs. 36 del 31.03.2023



ARCHITETTURE COSTRUITE

STUDIO AR.CO ARCHITETTURE COSTRUITE

di Renzo Ascari e Giuseppe Tremolada Architetti Associati

Via Pontida, 72 - 20833 Giussano (MB) - Tel. 0362 354308 - Fax 0362 354708 - starco@tin.it - www.studioarco.info



IL COMUNE

ORDINE DEGLI ARCHITETTI,
PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E
CONSERVATORI DELLA PROVINCIA
DI MONZA E DELLA BRIANZA

IL PROGETTISTA

RENZO
ASCARI
ARCHITETTO

322



CONSULENTE STRUTTURE



B&C Associati s.r.l.

Via Volta 70, 22100 Como (CO) - Via Morozzo della Rocca 9, 20123 Milano (MI) - info@bieciassociati.com - www.bieciassociati.com
CONSULENTE STRUTTURE

Disegno

PE

Analisi Prezzi

Scala

-

Data

AGOSTO
2024

N° TAVOLA

R06

AC

COORDINATORE

AB

REDAZIONE DISEGNO

2024_13

CODICE

FILE

ANALISI DI PREZZO						DATA
						ago-24
DESCRIZIONE					UNITA' DI MISURA	COD. ARTICOLO
ALUMEGA240HV (CONNETTORE ALUMEGA VERSIONE V PER HEADER 95x240)					n	NP.01
ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'		PREZZI UNITARI	IMPORTI	
					PARZIALI	TOTALI
1. MANO D'OPERA						
Operaio edile - Specializzato di 3° livello	ora		0,17	31,23	5,309	
Operaio edile - Comune 1° livelli	ora		0,25	26,07	6,518	
					TOTALE MANO D'OPERA Euro	11,83
2. MATERIALI						
ALUMEGA240HV	n		1,00	81,90	81,900	
					TOTALE MATERIALI Euro	81,90
SOMMANO Euro						93,73
3. SPESE GENERALI E DI CANTIERE, UTILI						
3.1 SPESE GENERALI	%	15% di 2	15,00	81,90	12,29	
3.2 UTILI	%	10% di 2+3.1	10,00	94,19	9,42	
					TOT. SPESE GEN. E UTILE Euro	21,70
TOTALE GENERALE Euro/m						115,43

ANALISI DI PREZZO						DATA	
						ago-24	
DESCRIZIONE					UNITA' DI MISURA	COD. ARTICOLO	
ALUMEGA240JV (ALUMEGA CONNECTOR V VERSION FOR JOIST 95X240)					n	NP.02	
ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'		PREZZI UNITARI	IMPORTI		
					PARZIALI	TOTALI	
1. MANO D'OPERA							
Operaio edile - Specializzato di 3° livello	ora		0,17	31,23	5,309		
Operaio edile - Comune 1° livelli	ora		0,25	26,07	6,518		
					TOTALE MANO D'OPERA Euro		11,83
2. MATERIALI							
ALUMEGA240JV	n		1,00	84,50	84,500		
					TOTALE MATERIALI Euro		84,50
					SOMMANO Euro		96,33
3. SPESE GENERALI E DI CANTIERE, UTILI							
3.1 SPESE GENERALI	%	15% di 2	15,00	84,50	12,68		
3.2 UTILI	%	10% di 2+3.1	10,00	97,18	9,72		
					TOT. SPESE GEN. E UTILE Euro		22,39
					TOTALE GENERALE Euro/m		118,72

ANALISI DI PREZZO						DATA
						ago-24
DESCRIZIONE					UNITA' DI MISURA	COD. ARTICOLO
ALUMEGA360HV (CONNETTORE ALUMEGA VERSIONE V PER HEADER 95x360)					n	NP.03
ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'		PREZZI UNITARI	IMPORTI	
					PARZIALI	TOTALI
1. MANO D'OPERA						
Operaio edile - Specializzato di 3° livello	ora		0,17	31,23	5,309	
Operaio edile - Comune 1° livelli	ora		0,25	26,07	6,518	
					TOTALE MANO D'OPERA Euro	11,83
2. MATERIALI						
ALUMEGA360HV	n		1,00	105,00	105,000	
					TOTALE MATERIALI Euro	105,00
					SOMMANO Euro	116,83
3. SPESE GENERALI E DI CANTIERE, UTILI						
3.1 SPESE GENERALI	%	15% di 2	15,00	105,00	15,75	
3.2 UTILI	%	10% di 2+3.1	10,00	120,75	12,08	
					TOT. SPESE GEN. E UTILE Euro	27,83
					TOTALE GENERALE Euro/m	144,65

ANALISI DI PREZZO						DATA
						ago-24
DESCRIZIONE					UNITA' DI MISURA	COD. ARTICOLO
FIRE SEALING					m	NP.05
ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'		PREZZI UNITARI	IMPORTI	
					PARZIALI	TOTALI
1. MANO D'OPERA						
Operaio edile - Specializzato di 3° livello	ora		0,10	31,23	3,123	
Operaio edile - Comune 1° livelli	ora		0,10	26,07	2,607	
					TOTALE MANO D'OPERA Euro	5,73
2. MATERIALI						
Fire sealing acrylic white soft cartridge 550 ml	m		0,20	198,33	39,666	
					TOTALE MATERIALI Euro	39,67
SOMMANO Euro						45,40
3. SPESE GENERALI E DI CANTIERE, UTILI						
3.1 SPESE GENERALI	%	15% di 2	15,00	39,67	5,95	
3.2 UTILI	%	10% di 2+3.1	10,00	45,62	4,56	
					TOT. SPESE GEN. E UTILE Euro	10,51
TOTALE GENERALE Euro/m						55,91

ANALISI DI PREZZO						DATA
						ago-24
DESCRIZIONE					UNITA' DI MISURA	COD. ARTICOLO
ALUMEGA360JV (ALUMEGA CONNECTOR V VERSION FOR JOIST 95X360)					n	NP.04
ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'		PREZZI UNITARI	IMPORTI	
					PARZIALI	TOTALI
1. MANO D'OPERA						
Operaio edile - Specializzato di 3° livello	ora		0,17	31,23	5,309	
Operaio edile - Comune 1° livelli	ora		0,25	26,07	6,518	
					TOTALE MANO D'OPERA Euro	11,83
2. MATERIALI						
ALUMEGA360JV	n		1,00	117,00	117,000	
					TOTALE MATERIALI Euro	117,00
SOMMANO Euro						128,83
3. SPESE GENERALI E DI CANTIERE, UTILI						
3.1 SPESE GENERALI	%	15% di 2	15,00	117,00	17,55	
3.2 UTILI	%	10% di 2+3.1	10,00	134,55	13,46	
					TOT. SPESE GEN. E UTILE Euro	31,01
TOTALE GENERALE Euro/m						159,83

ANALISI DI PREZZO						DATA
						ago-24
DESCRIZIONE					UNITA' DI MISURA	COD. ARTICOLO
STARD BAND (Barriera anti umidità)					n	NP.06
ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'		PREZZI UNITARI	IMPORTI	
					PARZIALI	TOTALI
1. MANO D'OPERA						
Operaio edile - Specializzato di 3° livello	ora		0,25	31,23	7,808	
Operaio edile - Comune 1° livelli	ora		0,50	26,07	13,035	
					TOTALE MANO D'OPERA Euro	20,84
2. MATERIALI						
STARD BAND (Barriera anti umidità) 200mmx20m	n		1,00	109,00	109,000	
					TOTALE MATERIALI Euro	109,00
SOMMANO Euro						129,84
3. SPESE GENERALI E DI CANTIERE, UTILI						
3.1 SPESE GENERALI	%	15% di 2	15,00	109,00	16,35	
3.2 UTILI	%	10% di 2+3.1	10,00	125,35	12,54	
					TOT. SPESE GEN. E UTILE Euro	28,89
TOTALE GENERALE Euro/m						158,73